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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.59 ja

        SCHMITT Arnd <   Teammanager        

        SCHMITT Mathilda GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2007 R F      

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2004 R F      

        BERNSTEIN Viktoria GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2006 R F      

        AMIAN Laura GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2005 R F      

DRESDENER FC SN Dresdener FC 2.182 ja

        BUßMANN Janna <   Teammanager        

        PIWARZ Anna Charlotte GER SN Dresdener FC 2008 R F      

        ZOBEL Emilia GER SN Dresdener FC 2008 L F      

        KALKBRENNER Finja GER SN Dresdener FC 2006 R F      

        RÖHRINGER Helene GER SN Dresdener FC 2008 R F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.38 ja

        ZENT Viktor <   Teammanager        

        FRICKE Fiona GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

        AYTEKIN Cagla GER HE Eintracht Frankfurt 2007 L F      

        CEVIKOL Eda GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

        KUNISCH Matilda GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.43 ja

        Daniel Reiss <   Teammanager        

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005 L F      

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008 R F      

        OLSEN Nora GER SN FC Leipzig 2007 L F      

FC OFFENBACH HE FC Offenbach 2.144 ja

        Ina Sternberg <   Teammanager        

        STERNBERG Lya GER HE FC Offenbach 2010 R F      

        STERNBERG Ina GER HE FC Offenbach 2008 R F      

        DÖRR Mailin GER HE FC Offenbach 2005 R F      

        PETROVICI Antonia GER HE FC Offenbach 2010 R F      

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN SH Fechtergilde Südholstein 2.294 ja

        WALL Loreley Thais <   Teammanager        

        WRAGE Emilie GER SH Fechtergilde
Südholstein

2004 R F      

        ARAZYAN Elen ARM SH Fechtergilde
Südholstein

2006 L F      

        WALL Loreley Thais GER SH Fechtergilde
Südholstein

2005 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.80 ja

        O. Tyjkinyrov <   Teammanager        
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        MEHLHAFF Maria GER NR Fechtzentrum
Solingen

2007 R F      

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum
Solingen

2005 R F      

        REIHS Meika GER NR Fechtzentrum
Solingen

2007 R F      

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum
Solingen

2008 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.84 ja

        MAUNZ Florian <   Teammanager        

        BUCK Marlene GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

2007 R F      

        STEFFENS Eva GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

2006 R F      

        BARTH Jenna GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

2008 R F      

        MOHR Darin GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

2008 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.10 ja

        MARX Charlotte GER WÜ Heidenheimer SB 2005 R F      

        ZITTEL Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 2004 R F      

        ALVES DE LIMA Carolina GER WÜ Heidenheimer SB 2004 R F      

        YOOSEFI Daria GER WÜ Heidenheimer SB 2007 L F      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 2.303 ja

        FRIEDEMANN Clara <   Teammanager        

        FRIEDEMANN Clara GER BY MTV München 2007 R F      

        ARDEMAGNI Giulia ITA BY MTV München 2009 R F      

        PEDRETTI Silvia GER BY MTV München 2007 R F      

STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried BY 2.270 ja

        KINAST Frederike <   Teammanager        

        KINAST Frederike GER BY FC Gröbenzell 2005 R F      

        BUCHER Ronja GER BY TSV Neuried 2008 R F      

        RINDERER Anna GER BY FC Gröbenzell 2007 R F      

STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC
BERLIN

BE Fechtzentrum Berlin 2.242 ja

        PAULAECK Alma <   Teammanager        

        PAULAECK Alma GER BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F      

        MEMDZHANOVA Ievgeniia UKR BE Fechtzentrum Berlin 2005 R F      

        JACOBS LEON Maria Isabella GER BE OSC Berlin 2005 L F      

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn WE FS Bielefelder TG 2.305 ja

        KAOSCHKE-SCHWIETZ Paul <   Teammanager        

        SCHWIETZ Sharasan GER WE FS Bielefelder TG 2009 R F      

        CLUSEN Alva GER WE TV Paderborn 2004 R F      

        EINENCKEL Charlotte GER WE FS Bielefelder TG 2007 R F      

TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2.196 ja

        SZEGEDI Zoltan <   Teammanager        

        THOLEN Janneke GER WÜ TSF Ditzingen 2004 R F      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        SCHWAHN Kristina GER WÜ TSF Ditzingen 2010 R F      

        NIKIFOROV Viktoria GER WÜ TSF Ditzingen 2009 L F      

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 010 1034.0000 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 038 851.0000 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

3. 2 043 483.0000 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 059 945.0000 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04
Leverkusen

ja

5. 2 080 945.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

6. 2 084 280.0000 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

7. 2 144 851.0000 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach ja

8. 2 182 483.0000 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC ja

9. 2 196 1034.0000 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen ja

10. 2 242 542.0000 GER STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC
BERLIN

BE Fechtzentrum Berlin ja

11. 2 270 1188.0000 GER STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried BY ja

12. 2 294 274.0000 GER FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN SH Fechtergilde Südholstein ja

13. 2 303 1188.0000 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

14. 2 305 539.0000 GER STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn WE FS Bielefelder TG ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
12.05. 09:30

16er KO mit Platz 1-16

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 12.05. 09:30

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U20
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 10 1034.0000

2 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 38 851.0000

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 43 483.0000

4 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 59 945.0000

5 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 80 945.0000

6 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 3 84 280.0000

7 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach 3 144 851.0000

8 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 3 182 483.0000

9 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 3 196 1034.0000

10 GER STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC BERLIN BE Fechtzentrum Berlin 3 242 542.0000

11 GER STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried BY 3 270 1188.0000

12 GER FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN SH Fechtergilde Südholstein 3 294 274.0000

13 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 3 303 1188.0000

14 GER STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn WE FS Bielefelder TG 3 305 539.0000
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C | 16er Tableau      
 

1 HEIDENHEIMER SB GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 09:30

9 TSF DITZINGEN GER   V

8 DRESDENER FC GER   42

  R: BAUMANN Katrin (GER) / KONRAD Felix (GER)

  Bahn 7 So. 09:30

5 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   0

12 FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN GER   0

  R: BREKER Henri (GER)

  Bahn 8 So. 09:30

13 MTV MÜNCHEN GER   19

4 BAYER LEVERKUSEN GER   V 42

  R: MEIER Jana (GER) / NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 9 So. 09:30

3 FC LEIPZIG GER   V 32

14 STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn GER   22

  R: OTT Janosch (GER) / WALL Arsenij Cornelius (GER)

  Bahn 10 So. 09:30

11 STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried GER   23

6 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   V

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 11 So. 09:30

7 FC OFFENBACH GER   24

10
STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC
BERLIN GER   V

  R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 EINTRACHT FRANKFURT GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7 So. 12:00

TSF DITZINGEN (9) GER   V

BAYER LEVERKUSEN GER   42

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 8 So. 12:00

HEIDELBERGER FC/TSG R. (6) GER   V

STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC
BERLIN (10) GER   41

R: WALL Arsenij Cornelius (GER) / NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 5 So. 10:45

1 HEIDENHEIMER SB GER   V

8 TSF DITZINGEN (9) GER   31

  R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

  Bahn 6 So. 10:45

5 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V 36

4 BAYER LEVERKUSEN GER   32

  R: BREKER Henri (GER) / NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 7 So. 10:45

3 FC LEIPZIG GER   V

6 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   35

  R: TALAN Romeo (GER) / MEIER Jana (GER)

  Bahn 8 So. 10:45

7
STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC
BERLIN (10) GER   40

2 EINTRACHT FRANKFURT GER   V

  R: OTT Janosch (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 3 So. 12:00

HEIDENHEIMER SB GER   V

FECHTZENTRUM SOLINGEN (5) GER   33

R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 4 So. 12:00

FC LEIPZIG GER   36

EINTRACHT FRANKFURT GER   V

R: MEIER Jana (GER) / BREKER Henri (GER)

Bahn 1 So. 13:15

HEIDENHEIMER SB GER   V

EINTRACHT FRANKFURT GER   38

R: NAUMANN Josy (GER) / KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7 So. 13:15

1 TSF DITZINGEN (9) GER   V

2 HEIDELBERGER FC/TSG R. (6) GER   37

  R: BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 4 So. 13:15

1 BAYER LEVERKUSEN (4) GER   42

2
STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC
BERLIN (10) GER   V

  R: WALL Arsenij Cornelius (GER)

  Bahn 3 So. 13:15

1 FECHTZENTRUM SOLINGEN (5) GER   34

2 FC LEIPZIG (3) GER   V

  R: BREKER Henri (GER) / TALAN Romeo (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

*** Freilos ***  

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (12) GER  

STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried (11) GER  

*** Freilos ***  

 

1 *** Freilos ***  

8 DRESDENER FC GER  

 

  Bahn 11 So. 10:45

5 FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (12) GER   F

4 MTV MÜNCHEN (13) GER  

 

  Bahn 12 So. 10:45

3
STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn
(14) GER   V

6 STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried (11) GER   35

  R: KONRAD Felix (GER) / WALL Arsenij Cornelius (GER)

 

7 FC OFFENBACH GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 11 So. 12:00

DRESDENER FC (8) GER   V

MTV MÜNCHEN (13) GER   25

R: KONRAD Felix (GER)

Bahn 12 So. 12:00

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn (14) GER   30

FC OFFENBACH (7) GER   V

R: OTT Janosch (GER)

Bahn 11 So. 13:15

DRESDENER FC (8) GER   V

FC OFFENBACH (7) GER   38

R: MEIER Jana (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 15 So. 13:15

1 FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (12) GER   F

2 STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried (11) GER  

 

 

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 So. 13:15

1 MTV MÜNCHEN (13) GER   V 44

2
STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn
(14) GER   43

  R: OTT Janosch (GER) / KONRAD Felix (GER)



Deutsche Meisterschaft

Tauberbischofsheim (GER)
12.05.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen U20

Team

Document ID: 12.05.2024 14:15 1 / 8
Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Direktausscheidung

16er Tableau

09:30 | Bahn 6 R: BAUMANN Katrin, GER / KONRAD Felix, GER

DRESDENER FC 42 45 TSF DITZINGEN

ZOBEL Emilia 5 5 4 4 NIKIFOROV Viktoria

PIWARZ Anna Charlotte 1 6 10 6 THOLEN Janneke

KALKBRENNER Finja 5 11 15 5 SCHWAHN Kristina

PIWARZ Anna Charlotte 4 15 20 5 NIKIFOROV Viktoria

ZOBEL Emilia 6 21 24 4 SCHWAHN Kristina

KALKBRENNER Finja 4 25 30 6 THOLEN Janneke

RÖHRINGER Helene 4 29 33 3 SCHWAHN Kristina

KALKBRENNER Finja 8 37 40 7 NIKIFOROV Viktoria

ZOBEL Emilia 5 42 45 5 THOLEN Janneke

09:30 | Bahn 7 R: BREKER Henri, GER

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN 0 0 FECHTZENTRUM SOLINGEN

WRAGE Emilie 0 0 0 0 BIENEFELD Maya

WALL Loreley Thais 0 0 0 0 REIHS Meika

ARAZYAN Elen 0 0 0 0 LIBRALATO Sara

WRAGE Emilie 0 0 0 0 REIHS Meika

ARAZYAN Elen 0 0 0 0 BIENEFELD Maya

WALL Loreley Thais 0 0 0 0 LIBRALATO Sara

ARAZYAN Elen 0 0 0 0 REIHS Meika

WRAGE Emilie 0 0 0 0 LIBRALATO Sara

WALL Loreley Thais 0 0 0 0 BIENEFELD Maya

09:30 | Bahn 8 R: MEIER Jana, GER / NAUMANN Josy, GER

BAYER LEVERKUSEN 42 19 MTV MÜNCHEN

AMIAN Laura 5 5 3 3 FRIEDEMANN Clara

MÜLLER Fiona 5 10 3 0 ARDEMAGNI Giulia

SCHMITT Mathilda 5 15 7 4 PEDRETTI Silvia

AMIAN Laura 5 20 7 0 ARDEMAGNI Giulia

SCHMITT Mathilda 2 22 12 5 FRIEDEMANN Clara

MÜLLER Fiona 8 30 12 0 PEDRETTI Silvia

BERNSTEIN Viktoria 4 34 14 2 ARDEMAGNI Giulia

AMIAN Laura 6 40 18 4 PEDRETTI Silvia

MÜLLER Fiona 2 42 19 1 FRIEDEMANN Clara
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09:30 | Bahn 9 R: OTT Janosch, GER / WALL Arsenij Cornelius, GER

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn 22 32 FC LEIPZIG

EINENCKEL Charlotte 4 3 2 2 ZIEGLER Luise

CLUSEN Alva 4 4 4 4 OLSEN Nora

SCHWIETZ Sharasan 0 4 8 0 MIELKE Lisa Marie

EINENCKEL Charlotte 0 6 12 0 OLSEN Nora

SCHWIETZ Sharasan 0 6 15 0 ZIEGLER Luise

CLUSEN Alva 0 9 19 0 MIELKE Lisa Marie

SCHWIETZ Sharasan 0 11 22 0 OLSEN Nora

EINENCKEL Charlotte 0 16 24 0 MIELKE Lisa Marie

CLUSEN Alva 0 22 32 0 ZIEGLER Luise

09:30 | Bahn 10 R: TALAN Romeo, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 23 STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried

STEFFENS Eva 5 5 2 2 BUCHER Ronja

MOHR Darin 5 10 5 3 KINAST Frederike

BARTH Jenna 5 15 8 3 RINDERER Anna

MOHR Darin 5 20 14 6 BUCHER Ronja

STEFFENS Eva 5 25 17 3 RINDERER Anna

BARTH Jenna 5 30 18 1 KINAST Frederike

MOHR Darin 5 35 20 2 RINDERER Anna

BARTH Jenna 3 38 20 0 BUCHER Ronja

STEFFENS Eva 7 45 23 3 KINAST Frederike

09:30 | Bahn 11 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC BERLIN 45 24 FC OFFENBACH

MEMDZHANOVA Ievgeniia 4 4 4 4 PETROVICI Antonia

JACOBS LEON Maria Isabella 2 6 8 4 STERNBERG Ina

PAULAECK Alma 6 12 11 3 STERNBERG Lya

JACOBS LEON Maria Isabella 5 17 15 4 PETROVICI Antonia

MEMDZHANOVA Ievgeniia 8 25 19 4 STERNBERG Lya

PAULAECK Alma 5 30 22 3 STERNBERG Ina

JACOBS LEON Maria Isabella 5 35 22 0 STERNBERG Lya

PAULAECK Alma 5 40 22 0 PETROVICI Antonia

MEMDZHANOVA Ievgeniia 5 45 24 2 STERNBERG Ina

8er Tableau
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10:45 | Bahn 5 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

TSF DITZINGEN 31 45 HEIDENHEIMER SB

THOLEN Janneke 4 4 2 2 MARX Charlotte

SCHWAHN Kristina 2 6 10 8 ZITTEL Alexandra

NIKIFOROV Viktoria 6 12 15 5 YOOSEFI Daria

SCHWAHN Kristina 3 15 20 5 MARX Charlotte

THOLEN Janneke 4 19 25 5 YOOSEFI Daria

NIKIFOROV Viktoria 4 23 27 2 ZITTEL Alexandra

SCHWAHN Kristina 3 26 35 8 YOOSEFI Daria

NIKIFOROV Viktoria 4 30 40 5 MARX Charlotte

THOLEN Janneke 1 31 45 5 ZITTEL Alexandra

10:45 | Bahn 6 R: BREKER Henri, GER / NAUMANN Josy, GER

BAYER LEVERKUSEN 32 36 FECHTZENTRUM SOLINGEN

MÜLLER Fiona 3 3 2 2 BIENEFELD Maya

BERNSTEIN Viktoria 7 10 7 5 LIBRALATO Sara

AMIAN Laura 5 15 9 2 REIHS Meika

BERNSTEIN Viktoria 2 17 15 6 BIENEFELD Maya

MÜLLER Fiona 2 19 17 2 REIHS Meika

AMIAN Laura 6 25 23 6 LIBRALATO Sara

BERNSTEIN Viktoria 4 29 26 3 REIHS Meika

AMIAN Laura 2 31 29 3 BIENEFELD Maya

MÜLLER Fiona 1 32 36 7 LIBRALATO Sara

10:45 | Bahn 7 R: TALAN Romeo, GER / MEIER Jana, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 35 45 FC LEIPZIG

MOHR Darin 3 3 5 5 ZIEGLER Luise

STEFFENS Eva 4 7 10 5 OLSEN Nora

BARTH Jenna 4 11 12 2 MIELKE Lisa Marie

MOHR Darin 2 13 20 8 OLSEN Nora

BARTH Jenna 4 17 23 3 ZIEGLER Luise

STEFFENS Eva 4 21 30 7 MIELKE Lisa Marie

BARTH Jenna 5 26 33 3 OLSEN Nora

MOHR Darin 5 31 40 7 MIELKE Lisa Marie

STEFFENS Eva 4 35 45 5 ZIEGLER Luise

10:45 | Bahn 8 R: OTT Janosch, GER / BAUMANN Katrin, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 40 STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC BERLIN

FRICKE Fiona 0 2 5 0 PAULAECK Alma

CEVIKOL Eda 0 6 10 0 MEMDZHANOVA Ievgeniia

AYTEKIN Cagla 0 12 15 0 JACOBS LEON Maria Isabella

CEVIKOL Eda 0 20 17 0 PAULAECK Alma

FRICKE Fiona 0 25 25 0 JACOBS LEON Maria Isabella

AYTEKIN Cagla 0 30 28 0 MEMDZHANOVA Ievgeniia

CEVIKOL Eda 0 35 30 0 JACOBS LEON Maria Isabella

AYTEKIN Cagla 0 40 34 0 PAULAECK Alma

FRICKE Fiona 0 45 40 0 MEMDZHANOVA Ievgeniia
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Tableau 9-16

10:45 | Bahn 12 R: KONRAD Felix, GER / WALL Arsenij Cornelius, GER

STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried 35 45 STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn

KINAST Frederike 3 3 5 5 CLUSEN Alva

BUCHER Ronja 6 9 10 5 SCHWIETZ Sharasan

RINDERER Anna 3 12 15 5 EINENCKEL Charlotte

KINAST Frederike 5 17 19 4 SCHWIETZ Sharasan

RINDERER Anna 1 18 25 6 CLUSEN Alva

BUCHER Ronja 2 20 29 4 EINENCKEL Charlotte

RINDERER Anna 5 25 34 5 SCHWIETZ Sharasan

KINAST Frederike 4 29 38 4 EINENCKEL Charlotte

BUCHER Ronja 6 35 45 7 CLUSEN Alva

Halbfinale

12:00 | Bahn 3 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER / BAUMANN Katrin, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 33 45 HEIDENHEIMER SB

LIBRALATO Sara 5 5 2 2 MARX Charlotte

REIHS Meika 4 9 10 8 ZITTEL Alexandra

BIENEFELD Maya 1 10 15 5 YOOSEFI Daria

REIHS Meika 3 13 20 5 ALVES DE LIMA Carolina

LIBRALATO Sara 6 19 25 5 YOOSEFI Daria

BIENEFELD Maya 2 21 30 5 ZITTEL Alexandra

REIHS Meika 3 24 35 5 YOOSEFI Daria

BIENEFELD Maya 4 28 39 4 ALVES DE LIMA Carolina

LIBRALATO Sara 5 33 45 6 ZITTEL Alexandra

12:00 | Bahn 4 R: MEIER Jana, GER / BREKER Henri, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 36 FC LEIPZIG

CEVIKOL Eda 2 2 5 5 ZIEGLER Luise

AYTEKIN Cagla 8 10 9 4 OLSEN Nora

KUNISCH Matilda 5 15 11 2 MIELKE Lisa Marie

CEVIKOL Eda 5 20 16 5 OLSEN Nora

KUNISCH Matilda 4 24 21 5 ZIEGLER Luise

AYTEKIN Cagla 6 30 24 3 MIELKE Lisa Marie

KUNISCH Matilda 5 35 31 7 OLSEN Nora

CEVIKOL Eda 5 40 35 4 MIELKE Lisa Marie

AYTEKIN Cagla 5 45 36 1 ZIEGLER Luise
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Tableau 5-8

12:00 | Bahn 7 R: TALAN Romeo, GER

BAYER LEVERKUSEN 42 45 TSF DITZINGEN

AMIAN Laura 5 5 2 2 NIKIFOROV Viktoria

SCHMITT Mathilda 2 7 8 6 THOLEN Janneke

BERNSTEIN Viktoria 7 14 11 3 SCHWAHN Kristina

SCHMITT Mathilda 2 16 17 6 NIKIFOROV Viktoria

AMIAN Laura 7 23 20 3 SCHWAHN Kristina

BERNSTEIN Viktoria 3 26 30 10 THOLEN Janneke

SCHMITT Mathilda 7 33 35 5 SCHWAHN Kristina

BERNSTEIN Viktoria 4 37 40 5 NIKIFOROV Viktoria

AMIAN Laura 5 42 45 5 THOLEN Janneke

12:00 | Bahn 8 R: WALL Arsenij Cornelius, GER / NAUMANN Josy, GER

STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC BERLIN 41 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

PAULAECK Alma 5 5 2 2 MOHR Darin

JACOBS LEON Maria Isabella 1 6 10 8 STEFFENS Eva

MEMDZHANOVA Ievgeniia 6 12 15 5 BARTH Jenna

JACOBS LEON Maria Isabella 2 14 19 4 MOHR Darin

PAULAECK Alma 6 20 25 6 BARTH Jenna

MEMDZHANOVA Ievgeniia 4 24 30 5 STEFFENS Eva

JACOBS LEON Maria Isabella 4 28 35 5 BARTH Jenna

MEMDZHANOVA Ievgeniia 11 39 40 5 MOHR Darin

PAULAECK Alma 2 41 45 5 STEFFENS Eva
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Tableau 9-12

12:00 | Bahn 11 R: KONRAD Felix, GER

MTV MÜNCHEN 25 45 DRESDENER FC

FRIEDEMANN Clara 5 5 2 2 KALKBRENNER Finja

ARDEMAGNI Giulia 3 8 7 5 ZOBEL Emilia

PEDRETTI Silvia 1 9 9 2 RÖHRINGER Helene

ARDEMAGNI Giulia 0 9 16 7 KALKBRENNER Finja

FRIEDEMANN Clara 9 18 25 9 RÖHRINGER Helene

PEDRETTI Silvia 2 20 30 5 ZOBEL Emilia

ARDEMAGNI Giulia 0 20 35 5 RÖHRINGER Helene

PEDRETTI Silvia 0 20 40 5 KALKBRENNER Finja

FRIEDEMANN Clara 5 25 45 5 ZOBEL Emilia

12:00 | Bahn 12 R: OTT Janosch, GER

FC OFFENBACH 45 30 STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn

STERNBERG Ina 5 5 0 0 EINENCKEL Charlotte

DÖRR Mailin 5 10 5 5 CLUSEN Alva

PETROVICI Antonia 4 14 5 0 SCHWIETZ Sharasan

DÖRR Mailin 4 18 9 4 EINENCKEL Charlotte

STERNBERG Ina 6 24 12 3 SCHWIETZ Sharasan

PETROVICI Antonia 6 30 17 5 CLUSEN Alva

DÖRR Mailin 5 35 20 3 SCHWIETZ Sharasan

PETROVICI Antonia 4 39 29 9 EINENCKEL Charlotte

STERNBERG Ina 6 45 30 1 CLUSEN Alva

Tableau 13-16

Platz 3/4

13:15 | Bahn 3 R: BREKER Henri, GER / TALAN Romeo, GER

FC LEIPZIG 45 34 FECHTZENTRUM SOLINGEN

ZIEGLER Luise 4 4 5 5 BIENEFELD Maya

OLSEN Nora 6 10 8 3 LIBRALATO Sara

MIELKE Lisa Marie 3 13 13 5 REIHS Meika

OLSEN Nora 5 18 15 2 BIENEFELD Maya

ZIEGLER Luise 5 23 19 4 REIHS Meika

MIELKE Lisa Marie 5 28 24 5 LIBRALATO Sara

OLSEN Nora 7 35 29 5 REIHS Meika

MIELKE Lisa Marie 5 40 30 1 BIENEFELD Maya

ZIEGLER Luise 5 45 34 4 LIBRALATO Sara
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Platz 5/6

13:15 | Bahn 7 R: BAUMANN Katrin, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 37 45 TSF DITZINGEN

STEFFENS Eva 5 5 2 2 NIKIFOROV Viktoria

MOHR Darin 1 6 10 8 THOLEN Janneke

BARTH Jenna 8 14 14 4 SCHWAHN Kristina

BUCK Marlene 6 20 20 6 NIKIFOROV Viktoria

STEFFENS Eva 5 25 24 4 SCHWAHN Kristina

BARTH Jenna 4 29 30 6 THOLEN Janneke

MOHR Darin 1 30 34 4 SCHWAHN Kristina

BARTH Jenna 5 35 40 6 NIKIFOROV Viktoria

STEFFENS Eva 2 37 45 5 THOLEN Janneke

Platz 7/8

13:15 | Bahn 4 R: WALL Arsenij Cornelius, GER

STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC BERLIN 45 42 BAYER LEVERKUSEN

JACOBS LEON Maria Isabella 1 1 5 5 BERNSTEIN Viktoria

PAULAECK Alma 2 3 10 5 AMIAN Laura

MEMDZHANOVA Ievgeniia 12 15 14 4 SCHMITT Mathilda

PAULAECK Alma 5 20 16 2 BERNSTEIN Viktoria

JACOBS LEON Maria Isabella 4 24 24 8 SCHMITT Mathilda

MEMDZHANOVA Ievgeniia 5 29 25 1 AMIAN Laura

PAULAECK Alma 6 35 27 2 SCHMITT Mathilda

MEMDZHANOVA Ievgeniia 5 40 34 7 BERNSTEIN Viktoria

JACOBS LEON Maria Isabella 5 45 42 8 AMIAN Laura

Platz 9/10

13:15 | Bahn 11 R: MEIER Jana, GER

FC OFFENBACH 38 45 DRESDENER FC

PETROVICI Antonia 0 0 5 0 ZOBEL Emilia

STERNBERG Ina 0 4 10 0 PIWARZ Anna Charlotte

STERNBERG Lya 0 6 15 0 KALKBRENNER Finja

PETROVICI Antonia 0 13 20 0 PIWARZ Anna Charlotte

STERNBERG Lya 0 16 25 0 ZOBEL Emilia

STERNBERG Ina 0 23 30 0 KALKBRENNER Finja

STERNBERG Lya 0 28 35 0 PIWARZ Anna Charlotte

PETROVICI Antonia 0 32 40 0 KALKBRENNER Finja

STERNBERG Ina 0 38 45 0 ZOBEL Emilia
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Platz 11/12

13:15 | Bahn 12 R: OTT Janosch, GER / KONRAD Felix, GER

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn 43 44 MTV MÜNCHEN

CLUSEN Alva 2 2 5 5 FRIEDEMANN Clara

EINENCKEL Charlotte 4 6 8 3 PEDRETTI Silvia

SCHWIETZ Sharasan 6 12 13 5 ARDEMAGNI Giulia

CLUSEN Alva 5 17 16 3 PEDRETTI Silvia

SCHWIETZ Sharasan 6 23 25 9 FRIEDEMANN Clara

EINENCKEL Charlotte 2 25 26 1 ARDEMAGNI Giulia

SCHWIETZ Sharasan 3 28 33 7 PEDRETTI Silvia

CLUSEN Alva 11 39 36 3 ARDEMAGNI Giulia

EINENCKEL Charlotte 4 43 44 8 FRIEDEMANN Clara

Platz 13/14

13:15 | Bahn 15

STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN

Platz 15/16

Finale

13:15 | Bahn 1 R: NAUMANN Josy, GER / KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

EINTRACHT FRANKFURT 38 45 HEIDENHEIMER SB

AYTEKIN Cagla 2 2 2 2 MARX Charlotte

KUNISCH Matilda 5 7 10 8 ZITTEL Alexandra

CEVIKOL Eda 4 11 15 5 YOOSEFI Daria

KUNISCH Matilda 5 16 20 5 MARX Charlotte

AYTEKIN Cagla 4 20 24 4 YOOSEFI Daria

CEVIKOL Eda 7 27 30 6 ZITTEL Alexandra

KUNISCH Matilda 4 31 32 2 YOOSEFI Daria

CEVIKOL Eda 4 35 39 7 MARX Charlotte

AYTEKIN Cagla 3 38 45 6 ZITTEL Alexandra
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        MARX Charlotte GER WÜ Heidenheimer SB 2005

        ZITTEL Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 2004

        ALVES DE LIMA Carolina GER WÜ Heidenheimer SB 2004

        YOOSEFI Daria GER WÜ Heidenheimer SB 2007

2 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

        FRICKE Fiona GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        AYTEKIN Cagla GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        CEVIKOL Eda GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        KUNISCH Matilda GER HE Eintracht Frankfurt 2007

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008

        OLSEN Nora GER SN FC Leipzig 2007

4 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

        MEHLHAFF Maria GER NR Fechtzentrum Solingen 2007

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

        REIHS Meika GER NR Fechtzentrum Solingen 2007

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008

5 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

        THOLEN Janneke GER WÜ TSF Ditzingen 2004

        SCHWAHN Kristina GER WÜ TSF Ditzingen 2010

        NIKIFOROV Viktoria GER WÜ TSF Ditzingen 2009

6 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        BUCK Marlene GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2007

        STEFFENS Eva GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2006

        BARTH Jenna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

        MOHR Darin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

7 GER STG FECHTZENTRUM BERLIN / OSC BERLIN BE Fechtzentrum Berlin  

        PAULAECK Alma GER BE Fechtzentrum Berlin 2009

        MEMDZHANOVA Ievgeniia UKR BE Fechtzentrum Berlin 2005

        JACOBS LEON Maria Isabella GER BE OSC Berlin 2005

8 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        SCHMITT Mathilda GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

        BERNSTEIN Viktoria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

        AMIAN Laura GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

9 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

        PIWARZ Anna Charlotte GER SN Dresdener FC 2008

        ZOBEL Emilia GER SN Dresdener FC 2008

        KALKBRENNER Finja GER SN Dresdener FC 2006

        RÖHRINGER Helene GER SN Dresdener FC 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

        STERNBERG Lya GER HE FC Offenbach 2010

        STERNBERG Ina GER HE FC Offenbach 2008

        DÖRR Mailin GER HE FC Offenbach 2005

        PETROVICI Antonia GER HE FC Offenbach 2010

11 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

        FRIEDEMANN Clara GER BY MTV München 2007

        ARDEMAGNI Giulia ITA BY MTV München 2009

        PEDRETTI Silvia GER BY MTV München 2007

12 GER STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn WE FS Bielefelder TG  

        SCHWIETZ Sharasan GER WE FS Bielefelder TG 2009

        CLUSEN Alva GER WE TV Paderborn 2004

        EINENCKEL Charlotte GER WE FS Bielefelder TG 2007

13 GER STG FC Gröbenzell/ TSV Neuried BY  

        KINAST Frederike GER BY FC Gröbenzell 2005

        BUCHER Ronja GER BY TSV Neuried 2008

        RINDERER Anna GER BY FC Gröbenzell 2007

14 DNS GER FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (Direktausscheidung) SH Fechtergilde Südholstein  

        WRAGE Emilie GER SH Fechtergilde Südholstein 2004

        ARAZYAN Elen ARM SH Fechtergilde Südholstein 2006

        WALL Loreley Thais GER SH Fechtergilde Südholstein 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER CN KONRAD Felix 1 1 1 1 4 0 0

CN BAUMANN Katrin 1 1 1 1 4 0 0

C TALAN Romeo 1 1 1 1 4 0 0

CN OTT Janosch 1 1 1 1 4 0 0

CN KOLDITZ
Hendrik-Kilian

1 1 1 1 4 0 0

CN WALL Arsenij
Cornelius

1 1 1 1 4 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 1 1 4 0 0

CN MEIER Jana 1 1 1 1 4 0 0

CN BREKER Henri 1 1 1 1 4 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      MARX Charlotte WÜ Heidenheimer SB 2005

      ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

      ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

      YOOSEFI Daria WÜ Heidenheimer SB 2007

Silber GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

      FRICKE Fiona HE Eintracht Frankfurt 2007

      AYTEKIN Cagla HE Eintracht Frankfurt 2007

      CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

      KUNISCH Matilda HE Eintracht Frankfurt 2007

Bronze GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      MIELKE Lisa Marie SN FC Leipzig 2005

      ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

      DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008

      OLSEN Nora SN FC Leipzig 2007


